2

[image: image1.jpg]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2018 № 130
г. Новокузнецк

О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов администрации

Новокузнецкого муниципального района
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, во исполнение распоряжения администрации Новокузнецкого муниципального района от 31.05.2018 № 1316 «Об организации проведения актуализации правовых актов администрации Новокузнецкого муниципального района», руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Новокузнецкого муниципального района:
1) постановление администрации Новокузнецкого района от 14.05.2010 № 46 «О реализации комплексных проектов модернизации образования в Новокузнецком районе»;

2) постановление администрации Новокузнецкого района от 25.08.2010 № 89 «Об установлении нормативов финансирования муниципальных учреждений дополнительного образования детей Новокузнецкого муниципального района»;
3) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 17.05.2011 № 66 «О внесении изменений в Постановление Администрации Новокузнецкого района №44 от 29.04.2010г. «Об организации отдыха оздоровления детей школьного возраста, проживающих в Новокузнецком районе»;
4) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 24.08.2011 № 125 «О введении нормативного подушевого финансирования в дошкольных образовательных учреждениях Новокузнецкого муниципального района»;

5) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 21.11.2011 № 201 «Об утверждении Устава»;
6) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 30.11.2011 № 233 «Об утверждении Устава»;
7) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 30.11.2011 № 235 «Об утверждении Устава»;
8) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 02.12.2011 № 236 «Об утверждении Устава»;
9) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 02.12.2011 № 239 «Об утверждении Устава»;
10) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 02.12.2011 № 241 «Об утверждении Устава»;
11) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 02.12.2011 № 242 «Об утверждении Устава»;
12) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 02.12.2011 № 244 «Об утверждении Устава»;
13) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 02.12.2011 № 245 «Об утверждении Устава»;
14) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 06.12.2011 № 246 «Об утверждении Устава»;
15) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 06.12.2011 № 247 «Об утверждении Устава»;
16) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 06.12.2011 № 248 «Об утверждении Устава»;
17) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 06.12.2011 № 249 «Об утверждении Устава»;
18) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 09.12.2011 № 250 «Об утверждении Устава»;
19) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 12.12.2011 № 253 «Об утверждении Устава»;
20) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 12.12.2011 № 254 «Об утверждении Устава»;
21) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 12.12.2011 № 256 «Об утверждении Устава»;
22) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 12.12.2011 № 258 «Об утверждении Устава»;
23) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 12.12.2011 № 259 «Об утверждении Устава»;
24) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 12.12.2011 № 260 «Об утверждении Устава»;
25) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 21.12.2011 № 275 «Об утверждении Устава»;
26) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 21.12.2011 № 277 «Об утверждении Устава»;
27) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 26.12.2011 № 292 «О внесении изменений в Постановление Администрации Новокузнецкого муниципального района от 31.03.2011 № 45 «О введении новой системы оплаты труда для работников образовательных учреждений Новокузнецкого муниципального района»;
28) постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 28.12.2011 № 300 «Об утверждении Устава»;
2. Опубликовать настоящее постановление в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» www.admnkr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам С. Н. Гришина.
Исполняющий обязанности главы

Новокузнецкого муниципального района

                                          А. В. Шарнин